404 EOTULI SCACCAEIT 1450. Responclebit Najter, compotorum rotulator. annis liiijus compoti, xl s. Et decano et capitulo ecclesie Catlianensis, percipientibus in anno quinque marcas pro fruniento et vino ad confeccionem et consecracionem corporis Cbristi, ut patet per literas episcopi Cathanensis de recepto, vj It. xiij s. iiij d. [To Bishop of Orkney, hy receipt of Walter Tnlacli, as p. 197, £10. To Alexander Earl of Craufitrd, hy receipt of Andreiv son of Alan, as p. 322, £80.] Et Waltero Berclay de Garntuly, in plenam solucionem quinque librarum sibi annuatim debitarum, de duobus annis hujus compoti, ut patet per literas Willelmi Scherare et Willelmi Wodman, receptorum dicte pensionis, de duobus annis hujus compoti, x li. Et per solucionem factam Alexandro Naper, compotorum rotulatori, recipienti super compotum, ad expensas domicilii domini nostri regis, viij H. xiij s. iiij d., pro quibus respondebit. [Sum, £408. Balance, £59 16s. 8d.'\ In cujus summe partem solucionis computantes vendiderunt et satis facient Alexandro Naper, compotorum rotulatori, ad usus et expensas domicilii domini nostri regis, de sex barrellibus de Hamburgh salmonum salsorum pro viij ti. xiij s. iiij d. Summa hujus allocacionis patet. Et sic restant Ij 11. iij s. iiij d. Banff. Respondebit Naper, compotorum rotalator. Compotum ballivorum burgi de Banff', redditum per Jacobum de Fothringham nomine dictorum ballivorum, [Holyrood, IJf. Jidy 14-50, from 19 Jidy 144-9 to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £33 6s. 8d. Discharge. To Bishop of Ahirdeen, second tithes, asp. 105, hy receipt, £3 6s. 8d. To Sir James Edmondstoun of that ilk, £4, at risk of accountant, as p. 353.] Et per solucionem factam Alexandro Naper, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii domini nostri regis, fatenti receptum super compotum, xiij li. vj s. viij d. Et per solucionem factam Alexandro comiti de Craufurd, percipienti annuatim decern et novem marcas sibi debitas de firmis dicti burgi, de anno compoti, xij ti. xiij s iiij d. Summa expensarum, xxxiij H. vj s. viij d. Et sic eque. Compotum ballivorum burgi de Invernvs, redditum

    1450. KEGUM SCOTOliUM. 405 apud Edyiil)urL,'li in monasterio Saiicte Crucis per Hugoiiem Clerc, iinuiii ballivonim dicti burgi, [15 July H/iO, from 10 September IJ/Jf V to date : ^ years. Charge. Fermes, by feu-charter, £106 13s. J^d. Discharye. To Dominicans of Inverness, as }). 199, £20. To chaplain in cathedral of Moray, asp. 199], ut patet per literas dicti cai)ellani de recepto ostensas super compotiiiii, de duobiis aniiis hujus coiiipoti, xvij s. iiij d., sub periculo computaiitis. Et per solucioiieni factani Willelino Caldor de eodein ])ro duabus celdris frunieiiti emptis ab „ eodeiii et liberatis Thome de Oguvy ad usus regis, de o^'iivy. iuandato regis et lioberti de Levingstoun, olini compotoruni rotulatoris domini nostri regis, ut patet per eorum literas de precepto et dicti Willelmi Caldor de recepto ostensas super conipotum, xiiiiH. viiis., de quo frumento dictus ^ ^/ / ^ .,' •' '\ .' ^/ „ .- Respondebit liionias de Ognvy respondebit. Et allocate eidem per Ogiivy. solucionem factani Thome de Ogiivy, capitaiieo castrorum de Invernys et Urchard, de firmis dicti burgi, et de termino beati Martini anni Domini etc. cpiadragesimi octavi, ut patet per literas regis sub private sigillo et dicti Thome de recepto ostensas super conipotum, vij H. xij d., ^ de quibus respondebit. Et per solucionem factani eidem O^'ilvy. Thome de firmis dicti burgi de termino l^enthecostes et beati Martini anni etc. quadragesiminoni, de mandato regis, ut patet per literas suas sub suo privato sigillo de precepto et dicti Tliome de recepto ostensas super conipotum, xlij H. xviij s., de quibus respondebit. Et per solucionem factani eidem Thome de firmis dicti burgi de termino Tentliecostes ultimo preterito, ut patet per literas dicti Tliome de recepto ostensas super conq)otuni, xxj 11. ix s. Summa expensarum, j'^^vj It. xiij s. iiij d. Et sic eque.